
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Babic Radovan
Téma: Detekce mobilních aplikací pomocí profilů komunikace (id 23992)
Vedoucí: Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce hodnotím jako středně obtížné. Úkolem studenta bylo navrhnout a implementovat automatizovaný

sběr TLS otisků z mobilních aplikací, vytvořit databáze otisků a ukázat, jak je možné detekovat aplikace v síťovém
provozu.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučené studijní materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z počátku byla aktivita studenta pravidelná, v druhé polovině letního semestru slabší a práce nepostupovala podle

dohodnutého plánu.
4. Aktivita při dokončování
 Finální podoba práce nebyla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student splnil zadání, výsledek hodnotím stupněm dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

